
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 34 GODINA: LIX DANA:12.oktobar 2023. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK 

Broj: II-87-2/2023 

Dana: 12.10.2023. 

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

 Na osnovu člana 16. stav 1. Zakona o obnovi 

nakon elementarne i druge nepogode („Službeni 

glasnik RS“ broj 112/2015), Uredbe o utvrđivanju 

Državnog programa pomoći i obnove porušenih 

porodičnih stambenih objekata u svojini građana 

usled dejstva jakog olujnog vetra, grada i kiše u julu 

2023. godine („Službeni glasnik RS“ broj 66/2023), 

Uredbe o utvrđivanju Državnog programa pomoći i 

obnove oštećenih porodičnih stambenih objekata u 

svojini građana usled dejstva jakog olujnog vetra, 

grada i kiše u julu 2023. godine („Službeni glasnik 

RS“ broj 66/2023) i člana 52. stav 1. tačka 5. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list grada Subotice“ broj 

27/2019- prečišćen tekst, 13/2021 i 16/2021) 

Gradonačelnik Grada Subotice dana 12.10.2023. 

godine donosi 

 

 

 

 

 

 

 

 

REŠENJE O IZMENI REŠENJA  

 O OBRAZOVANJU I IMENOVANJU 

KOMISIJE 

 ZA PROCENU ŠTETE NA PORODIČNIM 

STAMBENIM OBJEKTIMA OD 

ELEMENTARNIH NEPOGODA NA 

TERITORIJI GRADA SUBOTICE U JULU 

MESECU 2023. GODINE 

 

I 

 U tački I u stavu 1. podtačka 1. Rešenja o 

obrazovanju i imenovanju Komisije za procenu štete 

na porodičnim stambenim objektima od elementarnih 

nepogoda na teritoriji Grada Subotice u julu mesecu 

2023. godine ("Službeni list Grada Subotice", br. 

26/2023) menja se i glasi: 

„ 1. Siniša Diklić, za predsednika.“ 

 

II 

Ovo rešenje stupa na snagu danom 

objavljivanja u „Službenom listu Grada Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK 

Broj: II-87-4/2023 

Dana: 12.10.2023. 

24000 Subotica 

Trg slobode 1 



Strana 2 – Broj 34                                             Službeni list Grada Subotice                                        12.oktobar 2023. 

 Na osnovu člana 16. stav 1. Zakona o obnovi 

nakon elementarne i druge nepogode („Službeni 

glasnik RS“, broj 112/2015), Odluke o proglašenju 

elementarne nepogode („Službeni glasnik RS“, broj 

65/2023, 69/2023 i 71/2023), Uredbe o utvrđivanju 

Državnog programa pomoći i obnove oštećenih 

stambenih zgrada usled dejstva jakog olujnog vetra, 

grada i kiše u toku jula 2023. godine („Službeni 

glasnik RS“, broj 69/2023) i člana 52. stav 1. tačka 5. 

Statuta Grada Subotice („Službeni list grada 

Subotice“, broj 27/2019- prečišćen tekst, 13/2021 i 

16/2021) Gradonačelnik Grada Subotice dana 

12.10.2023. godine donosi 

 

REŠENJE O IZMENI REŠENJA  

O OBRAZOVANJU I IMENOVANJU 

KOMISIJE 

 ZA PROCENU ŠTETE OD ELEMENTARNIH 

NEPOGODA 

NA STAMBENIM ZGRADAMA NA 

TERITORIJI GRADA SUBOTICE U JULU 

MESECU 2023. GODINE 

 

I 

U tački I u stavu 1. podtačka 1. Rešenja o 

obrazovanju i imenovanju Komisije za procenu štete 

od elementarnih nepogoda na stambenim zgradama 

na teritoriji Grada Subotice u julu mesecu 2023. 

godine ("Službeni list Grada Subotice", br. 29/2023) 

menja se i glasi: 

„ 1. Siniša Diklić, za predsednika.“ 

 

II 

Ovo rešenje stupa na snagu danom 

objavljivanja u „Službenom listu Grada Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE  

Broj: III-56-11/2023 

Dana: 12.10.2023. godine 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 12. stav 1. Zakona o 

upravljanju migracijama («Službeni glasnik RS», br. 

107/12) i člana 58. stav 1. tačka 8) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćen tekst, 13/21 i 16/21),  

Gradsko veće Grada Subotice, na 94. sednici 

održanoj dana 12.10.2023. godine, donelo je  

 

R E Š E NJ E 

o obrazovanju Saveta za migracije Grada 

Subotice 

I 

Obrazuje se Savet za migracije Grada 

Subotice (u daljem tekstu: Savet), u sledećem 

sastavu:  

1. Stevan Bakić, Gradonačelnik Grada Subotice, 

predsednik, 

2.  Ilija Đukanović, član Gradskog veća Grada 

Subotice zadužen za oblast socijalne zaštite i 

zdravstva, član, 

3. Marija Ušumović Davčik, predstavnik Gradske 

uprave Grada Subotice, član, 

4.  Renata Babić, poverenik za izbeglice Grada 

Subotice, član, 

5. dr Tatjana Popović, predstavnik Doma zdravlja 

Subotica, član,  

6. Aleksandar Obrenović, predstavnik Policijske 

uprave Subotica, član, 

7.  dr Siniša Trajković, predstavnik Crvenog krsta 

Subotica, član, 

8.  Brigita Janošič Barati, predstavnik Centra za 

socijalni rad Grada Subotice, član i  

9. Elvira Seči Erdmann, predstavnik Nacionalne 

službe za zapošljavanje, član. 

 

II 

Savet obavlja poslove koje se odnose na:  

1. praćenje i izveštavanje Komesarijata za 

izbeglice o migracijama na teritoriji Grada 

Subotice; 

2. predlaganje programa, mera i planova 

aktivnosti koje treba preduzeti radi efikasnog 

upravljanja migracijama na teritoriji Grada 

Subotice; 

3. druge poslove u oblasti upravljanja 

migracijama, u skladu sa zakonom. 

Na zahtev Komesarijata za izbeglice, Savet 

dostavlja izveštaj o preduzetim merama i drugim 

aktivnostima iz oblasti upravljanja migracijama na 

teritoriji Grada Subotice. 

 

III 

Stručne, administrativne i tehničke poslove 

za potrebe Saveta obavlja sekretarijat Gradske uprave 

nadležan za poslove društvenih delatnosti.  

 

IV 

 Danom donošenja ovog rešenja stavlja se van 

snage Rešenje o obrazovanju Saveta za migracije 

Grada Subotice ("Službeni list Grada Subotice", 

br.50/20). 

V 

Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

ZAMENIK GRADONAČELNIKA 

Imre Kern, s.r. 

 

 

 



12.oktobar 2023.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 34 – Strana 3 

Republika Srbija 
Autonomna pokrajina Vojvodina 
GRAD SUBOTICA 
Gradsko veće 
Broj: III-022-332/2023 
Dana: 12.10.2023. godine 
S u b o t i c a 
 

Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 10. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 26. stav 

3. Odluke o osnivanju Javnog komunalnog preduzeća 

„Subotička toplana“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, 29/21-prečišćen tekst) 

Gradsko veće je na svojoj 94. sednici 

održanoj dana 12.10.2023. godine,  donelo: 

 

R  E  Š  E  NJ  E 

o davanju saglasnosti na Odluku o zaduživanju  

JKP  „Subotička toplana“ radi obezbeđenja 

tekuće likvidnosti 

I 

Daje se saglasnost na Odluku o zaduživanju  

JKP „Subotička toplana“ radi obezbeđenja tekuće 

likvidnosti, koju je doneo Nadzorni odbor Javnog 

komunalnog preduzeća „Subotička toplana“ Subotica 

dana 4. oktobra 2023. godine, pod brojem 755/23-2. 

 

II 

 Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

Zamenik Gradonačelnika 

Imre Kern, s.r 

 

 

 

 

 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. REŠENJE O IZMENI REŠENJA  O OBRAZOVANJU I IMENOVANJU KOMISIJE ZA  

PROCENU ŠTETE NA PORODIČNIM STAMBENIM OBJEKTIMA OD ELEMENTARNIH 

NEPOGODA NA TERITORIJI GRADA SUBOTICE U JULU MESECU 2023. GODINE……….…..1 

2. REŠENJE O IZMENI REŠENJA O OBRAZOVANJU I IMENOVANJU KOMISIJE ZA  

PROCENU ŠTETE OD ELEMENTARNIH NEPOGODA NA STAMBENIM ZGRADAMA NA 

TERITORIJI GRADA SUBOTICE U JULU MESECU 2023. GODINE…………………………….…1 

3. REŠENJE O OBRAZOVANJU SAVETA ZA MIGRACIJE GRADA SUBOTICE……………………2 

4. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O ZADUŽIVANJU JKP  „SUBOTIČKA 

TOPLANA“ RADI OBEZBEĐENJA TEKUĆE LIKVIDNOSTI……………………………………….3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2023. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


